Астраханская область  Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2017                                                                                                      № 119

О внесении изменений в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 24.10.2016 № 203

Руководствуясь пп. 6 ст. 39.5 "Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Астраханской области от 04.03.2008 № 7/2008-ОЗ "Об отдельных вопросах правового регулирования земельных отношений в Астраханской области", Уставом муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак», администрация   муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 24.10.2016 № 203 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков предназначенных для бесплатного предоставления в собственность многодетным гражданам».

1.1. приложение 1 постановления читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подисания.

Глава муниципального образования                                                     Ш.З. Тикеев

Приложение 1 к Постановлению

администрации МО «Поселок

Верхний Баскунчак» от 24.10.2016 № 203

                                                                                 в редакции от 08.09.2017 № 119

Перечень сформированных земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность многодетным гражданам

	№ п/п
	Земельный участок, предназначенный для бесплатного предоставления в собственность многодетным гражданам

	1
	Земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 30:01:030104:45, площадью 1009 кв. м, расположенный по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, п. Верхний Баскунчак, пер. Луговой, д. 22, с видом разрешенного использования «под индивидуальное жилищное строительство»

	2
	Земельный участок  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 30:01:030104:76, площадью 1000 кв. м, расположенный по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, п. Верхний Баскунчак, пер. Молодежный, 25, с видом разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»

Верно: